
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 11,483 11,475 8

基本財産受取利息 11,483 11,475 8

特定資産運用益 2 0 2

退職給付引当資産受取利息 2 0 2

国際交流推進資産受取利息 0 0 0

0 0 0

受取会費 1,000 1,000 0

賛助会員受取会費 1,000 1,000 0

受取補助金等 47,065 36,108 10,957

県補助金 16,343 16,343 0

受託金 29,044 16,471 12,573

民間助成金 1,678 3,294 △ 1,616

受取負担金 30 1,472 △ 1,442

受取負担金 30 1,472 △ 1,442

受取寄付金 1,500 800 700

受取寄付金 1,500 800 700

雑収益 284 285 △ 1

雑収益 284 285 △ 1

経常収益計 61,364 51,140 10,224

（２）経常費用

事業費 51,616 52,584 △ 968

役員報酬 4,822 4,822 0

給料手当 8,995 8,527 468

賃金 15,838 8,196 7,642
退職給付費用 213 210 3

福利厚生費 5,857 4,448 1,409

会議費 38 52 △ 14

旅費交通費 1,000 3,667 △ 2,667

通信運搬費 2,724 1,723 1,001

減価償却費 36 75 △ 39

什器備品費 8 8 0

消耗品費 2,615 2,400 215

修繕費 17 17 0

印刷製本費 461 344 117

燃料費 242 287 △ 45

光熱水料費 1,840 1,680 160

賃借料 2,113 1,702 411

保険料 91 288 △ 197

諸謝金 1,802 2,551 △ 749

奨学金 0 0 0

租税公課 1,355 1,323 32

支払負担金 335 173 162

支払助成金 0 0 0

委託費 824 8,041 △ 7,217

広報宣伝費 0 1,250

海外研修費 0 560

雑費 240 240 0

管理費 7,612 9,572 △ 1,960

役員報酬 2,066 2,066 0

給料手当 2,913 2,786 127

賃金 0 1,870 △ 1,870
退職給付費用 74 72 2
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福利厚生費 1,030 1,295 △ 265

会議費 5 5 0

旅費交通費 308 294 14

通信運搬費 120 120 0

減価償却費 9 18 △ 9

什器備品費 2 2 0

消耗品費 83 94 △ 11

修繕費 4 4 0

印刷製本費 6 6 0

燃料費 10 10 0

光熱水料費 460 420 40

賃借料 327 318 9

保険料 12 7 5

諸謝金 0 0 0

租税公課 0 1 △ 1

支払負担金 32 33 △ 1

委託費 116 116 0

広報宣伝費 0 0 0

海外研修費 0 0 0

雑費 35 35 0

経常費用計 59,228 62,156 △ 2,928

評価損益等調整前当期経常増減額 2,136 △ 11,016 13,152

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

国際交流推進資産振替額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 2,136 △ 11,016 13,152

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

退職給付引当資産取崩金 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

退職金支出 0

固定資産除却損 6 6 0

経常外費用計 6 6 0

当期経常外増減額 △ 6 △ 6 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 2,130 △ 11,022 13,152

一般正味財産期首残高 6,891 15,210 △ 8,319

一般正味財産期末残高 9,021 4,188 4,833

Ⅱ指定正味財産増減の部 0

基本財産運用益 11,483 11,475 8

基本財産受取利息 11,483 11,475 8

特定資産運用益 0 0 0

国際交流推進資産受取利息 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

基本財産売却益 0 0 0

基本財産売却益 0 0 0

一般正味財産への振替額 11,483 11,475 8

基本財産受取利息振替額 11,483 11,475 8

国際交流推進資産受取利息振替額 0 0 0

基本財産評価益振替額 0 0 0

国際交流推進資産振替額 0 0 0

基本財産振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 625,412 625,412 0

指定正味財産期末残高 625,412 625,412 0
Ⅲ正味財産期末残高 634,433 629,600 4,833

当期中における資金調達及び設備投資の見込みはない。
附記



（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 7,464 4,019 11,483

基本財産受取利息 7,464 4,019 11,483

特定資産運用益 0 2 2

退職給付引当資産受取利息 0 2 2

国際交流推進資産受取利息 0 0 0

0 0 0

受取会費 1,000 0 1,000

賛助会員受取会費 1,000 0 1,000

受取補助金等 39,462 7,603 47,065

県補助金 11,644 4,699 16,343

受託金 26,140 2,904 29,044

受取国庫助成金 0 0 0

民間助成金 1,678 0 1,678

受取負担金 24 6 30

受取負担金 24 6 30

受取寄付金 1,500 0 1,500

受取寄付金 1,500 0 1,500

雑収益 228 56 284

受取利息 0 0 0

雑収益 228 56 284

経常収益計 49,678 11,686 0 61,364

（２）経常費用

事業費 51,616 51,616

役員報酬 4,822 4,822

給料手当 8,995 8,995

賃金 15,838 15,838

退職給付費用 213 213

福利厚生費 5,857 5,857

会議費 38 38

旅費交通費 1,000 1,000

通信運搬費 2,724 2,724

減価償却費 36 36

什器備品費 8 8

消耗品費 2,615 2,615

修繕費 17 17

印刷製本費 461 461

燃料費 242 242

光熱水料費 1,840 1,840

賃借料 2,113 2,113

保険料 91 91

諸謝金 1,802 1,802

奨学金 0 0

租税公課 1,355 1,355

支払負担金 335 335

支払助成金 0 0

委託費 824 824

広報宣伝費 150

海外研修費 0

雑費 240 240
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管理費 7,612 7,612

役員報酬 2,066 2,066

給料手当 2,913 2,913

賃金 0 0

退職給付費用 74 74

福利厚生費 1,030 1,030

会議費 5 5

旅費交通費 308 308

通信運搬費 120 120

減価償却費 9 9

什器備品費 2 2

消耗品費 83 83

修繕費 4 4

印刷製本費 6 6

燃料費 10 10

光熱水料費 460 460

賃借料 327 327

保険料 12 12

諸謝金 0 0

租税公課 0 0

支払負担金 32 32

委託費 116 116

広報宣伝費 0

海外研修費 0

雑費 35 35

経常費用計 51,616 7,612 0 59,228

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,938 4,074 0 2,136

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

国際交流推進資産振替額 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,938 4,074 0 2,136

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0

（２）経常外費用

固定資産除却損 5 1 6

経常外費用計 5 1 0 6

当期経常外増減額 △ 5 △ 1 0 △ 6

他会計振替額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,943 4,073 0 2,130

一般正味財産期首残高 848 6,042 0 6,891

一般正味財産期末残高 △ 1,095 10,115 0 9,021

Ⅱ指定正味財産増減の部

基本財産運用益 7,464 4,019 11,483

基本財産受取利息 7,464 4,019 11,483

特定資産運用益 0 0 0

国際交流推進資産受取利息 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

基本財産評価益 0 0

基本財産売却益 0 0

基本財産売却益 0

一般正味財産への振替額 7,464 4,019 11,483

基本財産受取利息振替額 7,464 4,019 11,483

国際交流推進資産受取利息振替額 0 0 0
基本財産評価益振替額 0 0 0
国際交流推進資産振替額 0 0 0
基本財産振替額 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 500,330 125,082 0 625,412
指定正味財産期末残高 500,330 125,082 0 625,412

Ⅲ正味財産期末残高 499,235 135,197 0 634,433


